Адм инлlстрАция лАБинского городского посЕлЕния
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хs/.Jб
г. Лабинск

О внесении измененrrй в постановление от 22 января 2024 года ЛЪ 53
<О проведении рейтингового голосования в 2024 rолу

по выбору общеgгвенных территорий, подле,r(ащих
б.llагоусr,ройсгву в rrервоочередном порядке в 2025 году
в рамках реализации муниципальной программы

Лабинского городского поселения Лабинского района
<<Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы>

В связи с уточнением условий проведения рейтингового голосования
в 2024 голу по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству
в первоочередном порядке в 2025 гоry, на основании письма министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунЕrльного хозяйства
Краснодарского края от 2l февраля 2024 года Ns З4-06-48З124 <О проведении
голосования в рамках реализации ФКГС в 2024 голу>>, в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февра.пя
2017 года N9 169 <об утверждении Правил предоставления и распределения
субсилий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Фелерачии на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации
от З0 декабря 2017 года Ns l7l0 <Об утверждении государственной программы
Российской Федерации кОбеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации>>, руководствуясь
рекомендациями по организации рейтингового голосования в ходе реализации
федерального проекта <Формирование комфортной городской среды>
министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Фелерации от 26 лекабря 20l8 года]ф 5l886-ВЯ06, п о с т а н о вл я ю:

l. Внести изменения в лостановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 22 января 2024 года Ns 53
<О проведении рейтингового голосован ия в 2024 го.ry по выбору общеqгвенньD(
территорий, под,.Iежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 юry
в рамках реаJlизаllии N,tvH и tlипальной программы Лабинского городского
lIосеJIеIлия Jlабинскоr,о района <Формирование современной городской среды
на 20 | 8-2024 годы)), признав утратившими силу :

1) пункты 5; б постановления;

от0? 2J J,&,Y

2

2) пункт 7 приложения 2 к постановлению;
3) абзачы 2 и 3 пункта 6.2 приложения 3 к постановлению;
4) приложения4и5 к постановлению,
2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее

постановление разместить на официальном сайте администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района

сетии н формашион н о-теле ком му н и кацион ной <Интернет> и опубликовать
http://www.labinsk-city.ru в

на сай,ге кЛабинск-официальный> по адресу: httр://лабинск-офишиальный.рф.
3, Кон,гроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубл и кован ия,

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шереметдля

0кумЕнтOв